
HOSPITAL DE PEDIATRÍA S.A.M.I.C. “PROF. DR. JUAN P.
GARRAHAN”
 

Licitación Pública 54/2022
 

OBJETO: Adquisición de mamaderas, frascos de alimentación enteral, botellas. APERTURA DE
OFERTAS: Jueves 12 de Mayo de 2022 a las 10:30 horas en la Gerencia de Contrataciones y
Suministros. PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Hasta el Jueves 12 de Mayo de 2022 a las 10:30
horas en la Gerencia de Contrataciones y Suministros, en el horario de 09:00 a 16:00. VALOR DEL
PLIEGO: $ 7.000.- (SIETE MIL PESOS). COMPRA DEL PLIEGO: Hasta el Miércoles 11 de Mayo de
2022 a las 12:00 horas en el Departamento Tesorería y Gestión de Cobranzas. Horario de atención: de
09:00 a 12:00 hs Hasta el Miércoles 11 de Mayo de 2022 por transferencia bancaria. En los dos casos de
acuerdo a lo indicado en el punto 6 del Pliego de bases y Condiciones DOMICILIO: Combate de los
Pozos 1881 – Ciudad de Buenos Aires. CONSULTAS AL PLIEGO: adquisiciones@garrahan.gov.ar . Para
obtener el pliego de bases y condiciones visitar: www.garrahan.gov.ar/compras

 
e. 21/04/2022 N° 24456/22 v. 22/04/2022

 

Fecha de publicacion: 22/04/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/cnJsRjNGWHA5ZWxSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


